[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
	_______________ 2017 г.

	№ ______

Томская область

г.Кедровый

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города Кедрового от 26.09.2006 № 67 «Об органе регулирования в жилищно-коммунальной сфере в муниципальном образовании «Город Кедровый»:

1.1. Преамбулу решения Думы города Кедрового от 26.09.2006 № 67 «Об органе регулирования в жилищно-коммунальной сфере в муниципальном образовании «Город Кедровый» изложить в новой редакции:

«В целях реализации статьи 5 Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса».
1.2. Пункт 1 Приложения № 1 к решению Думы города Кедрового от 26.09.2006 № 67 «Об органе регулирования в жилищно-коммунальной сфере в муниципальном образовании «Город Кедровый» изложить в новой редакции:

«1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса».
1.3. Пункт 1 Приложения № 2 к решению Думы города Кедрового от 26.09.2006 № 67 «Об органе регулирования в жилищно-коммунальной сфере в муниципальном образовании «Город Кедровый» изложить в новой редакции:

«1. Настоящие Методические рекомендации разработаны в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и определяют основные требования к порядку проведения заседаний органа регулирования в жилищно-коммунальной сфере в муниципальном образовании «Город Кедровый».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и действует до 01.01.2018 года.
3. Опубликовать решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового
                                                   Л.В.Гоза

	                      Мэр города Кедрового

Н.А.Соловьева

О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 26.09.2006 № 67 «Об органе регулирования в жилищно-коммунальной сфере в муниципальном образовании «Город Кедровый»

PAGE
2